
 

PERLA KSIĘŻNEJ DAISY

Pszczyna, 27 listopada 2023 r.

SG.0003.026.2023, SG.KW - 149/2023

Szanowny Pan

Arkadiusz Gardiasz

Radny Rady Miejskiej w Pszczynie

W nawiązaniu do odpowiedzi na Pana interpelację z 25 października 2023 r.,
(SG.0003.026.2023, SG.KW-l42/2023) dotyczącą„Parku Zwierzynieckiego, zwanego Dziką
Promenadą” informuję , że w sprawach poruszonych w interpelacji wystąpiłem o stanowisko
do Nadleśnictwa Kobiór. W załączeniu przekazuję pismo Nadleśnictwa z wyjaśnieniami.
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Załącznik:

1) pismo Nadleśnictwa Kobiór Nr NS.2506.3.2023

Do wiadomości:

1. Leszek Szczotka
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie

Urząd Miejski w Pszczynie
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Załącznik nr ..4.. do odpowiedzi
na interpelację / Zępxgrp'e/

Dotyczy: stawu „Cyranka” Nr sprawy éGWO’WrW’J "

m.kN—Ąwgtzaw.
W odpowiedzi na pismo z dnia 6 listopada br. dotyczącego interpelacji radnego

Arkadiusza Gardiasza, dotyczącej parku zwanego „Dziką Promenadą" a obejmującego
teren stawu „Cyranka”, informuję:

~ w oparciu o informacje uzyskane od mieszkańców Pszczyny, Straż Leśna i
Służba Leśna przeprowadziły postępowanie wyjaśniające dotyczące składowania
materiałów budowlanych W postaci kostki trelinki i kamieni na grobli stawu „Cyranka",

.. informacje.. powyższe zostały potwierdzone — ustalono, że w wyniku pomyłki
kierowcy, materiały zostały składowane na terenie zarządzanym przez Nadleśnictwo,
jednak po interwencji przewiezione zostały na teren dzierżawiony przez KŁ „Cyranka”
w celu awaryjnego umocnienia grobli uszkodzonej przez bobry.

Wszystkie aspekty sprawy, włącznie ze środowiskowymi - ochroną lasu, zostały
wyjaśnione i przekazane Prezesowi KŁ „Cyranka" podczas spotkania, które odbyło się

w nadleśnictwie. Zagadnienia, jakie poruszono, dotyczyły stanu posiadania, potrzeby
właściwej dbałości o środowisko, zagrożeń związanych z bytowaniem bobrów a także

omówiono potrzeby zachowania walorów historycznych i przyrodniczych „Dzikiej

Promenady". Połączenie tych wszystkich funkcji tj. spacerowej, hodowli ryb. łowieckiej

a także siedliska ptaków, wymaga współdziałania Miasta Pszczyna, Nadleśnictwa i

Koła łowieckiego „Cyranka".

Sprawa poruszania się samochodami na terenie zarządzanym przez Lasy

Państwowe była przedmiotem dwóch spotkań, zarówno wewnętrznych jak i

przedstawicielami Koła łowieckiego „Cyranka” i Koła Wędkarskiego. Spotkania miały
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31,4."

na celu doprowadzenie do wyeliminowania problemu nielegalnych wjazdów do lasu i

ograniczenie wjazdów tzw. niezbędnych — gospodarczych za zgodą zarządcy terenu

do niezbędnego minimum tj. transportu karmy.

Doraźnie prowadzone są wzmożone kontrole tego terénu przez Straż Leśną i Policję.

Z poważaniem,

Marian PIGAN
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/


